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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Nd rnbdshtetje t€ nenit 12 paragrafsi 12.2 shkronja d), nenin 40 parragrafi 40.2

shkronja c) td Ligjit 03/L-040 (Gazxeta Zyrlare e Republikes se Kosoves 28

Qershor 2008), nenin 38 paragrafi 1.4, nenin 46 paragrafi 2.3 te Statutit te

Komunds sd Gjilanit 01. nr. 16-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotdsimet 01. nr. 016-28448 td datds 22.03.2018, si dhe bazuar n6 Procedurat
per menaxhimin e Pranimit dhe Alokimit td Mjeteve per Mbeshtetje te
Njdhershme me Participim. t0 Qytetardve, Kuvendi i Komunds sd Gjilanit ne

mbledhjen e mbajtur me 26.10.2023, miraton k6td:

VENDIM
PER PARTICIPIM TE QYTETAREVE NE PROJEKTIN 92SOO.SUBVENCIONIMI

PER BUJOESI ME PARTICIPIM TE QYTETAREVE

Lejohet participimi i qytetardve nd projektin 92500-subvencionimi per

Bujqesi me participim te qytetardve nd shumdn e pdrgjirthshme prej

3,864,00€

Mjetet si nd pikdn 1 td vendimit do td perdoren pdr shlyerjen e obligimeve
ndaj furnizuesit (Operatorit) me Serra td Zinguara

Obligohet Kryetari i Komun€s qe td vazhdoj proceduart pdr alokimin e
mjeteve si nd pikdn 1 te vendimit, nd projektin:

31 I 651 I 47 027 I 2A0 n2500 I 0421 bazuar nd M a rrdveshjen e M i rdku ptim it nd

mes td Kryetarit td Komunes, Fermerdve dhe Drejtorit td Drejtorisd pdr

Bujqesi

Pdr zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari I komunds dhe Drejtoria pdr

Bujqdsi dhe Pylltari e KK Gjilan

Ky Vendim hyn nd fuqi 7 ditd pas publikimit nd gjuhdt zyrtare nd ueb

faqen e Komunes,

01.Nr.016-114465
Gjilan, md 26.10.2023
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